indireto, inclusive entre matriz e filial, ou entre empresas que tenham sócios em comum, quando caracterizado o
controle ou administração conjunta.

9.8.1. No caso de participação de matriz ou filial, apenas uma unidade poderá apresentar proposta.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$10.543,38 (dez mil quinhentos e quarenta e três reais e trinta e
, conforme custos unitários indicados na tabela do item 1.1 deste Termo de Referência.oito centavos)

10.2. O custo estimado da contratação não possui caráter sigiloso.

10.3. A estimativa de preços para a presente contratação foi elaborada com base em pesquisa de mercado realizada